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Первенство города по плаванию на призы Главы города Зеи
Зея, 25.12.2022

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. СОЛОГУБ, Арина 07 Дюсш№2 1:06.62 429 II
2. КЛЕПИКОВА, Ирина 09 Дюсш№2 1:07.42 414 II
3. АНДРЕЕВА, Маргарита 10 Дюсш № 2 1:08.97 386 II
4. МАЛАШКО, Софья 06 лично 1:10.36 364 II
5. РЖЕУССКАЯ, Ульяна 08 Дюсш№2 1:23.66 216 1 юн
6. АЛАНКИНА, Вера 12 Дюсш № 2 1:29.20 178 1 юн
7. КОРОЛЁВА, Дарья 11 Дюсш№2 1:30.98 168 1 юн
8. КАДОМЦЕВА, Владлена 12 Дюсш № 2 1:40.39 125 2 юн
9. СКОРИК, Дарья 13 Дюсш№2 1:45.28 108 2 юн

2013 и моложе

1. СКОРИК, Дарья 13 Дюсш№2 1:45.28 108 2 юн

Год рождения 2011 - 2012

1. АЛАНКИНА, Вера 12 Дюсш № 2 1:29.20 178 1 юн
2. КОРОЛЁВА, Дарья 11 Дюсш№2 1:30.98 168 1 юн
3. КАДОМЦЕВА, Владлена 12 Дюсш № 2 1:40.39 125 2 юн

Год рождения 2009 - 2010

1. КЛЕПИКОВА, Ирина 09 Дюсш№2 1:07.42 414 II
2. АНДРЕЕВА, Маргарита 10 Дюсш № 2 1:08.97 386 II

Год рождения 2007 - 2008

1. СОЛОГУБ, Арина 07 Дюсш№2 1:06.62 429 II
2. РЖЕУССКАЯ, Ульяна 08 Дюсш№2 1:23.66 216 1 юн

2006 и старше

1. МАЛАШКО, Софья 06 лично 1:10.36 364 II

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. МИРОНОВ, Максим 06 Дюсш№2 55.78 522 I
2. СМИРНОВ, Глеб 07 Дюсш№2 55.88 520 I
3. ПЕРЕЛЫГИН , Тимофей 07 Дюсш№2 1:04.63 336 III
4. ИВАНОВ, Иван 09 Дюсш№2 1:05.10 328 III
5. МЕТЁЛКИН, Ярослав 10 Дюсш № 2 1:09.20 273 III
6. БУДЬКО, Тимур 08 Дюсш № 2 1:11.43 249 1 юн
7. АНИЩЕНКО, Арсений 08 Дюсш№2 1:13.45 229 1 юн
8. САДОВСКИЙ, Леонид 11 Дюсш № 2 1:18.77 185 1 юн
9. ЛОБАЧЁВ, Артём 10 Дюсш№2 1:19.77 178 1 юн

10. ЯНАК, Евгений 11 Дюсш № 2 1:20.88 171 1 юн
11. ЖИГАЛИН, Денис 12 Дюсш № 2 1:25.16 146 2 юн
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Первенство города по плаванию на призы Главы города Зеи
Зея, 25.12.2022

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

12. ФЕДОРЕЕВ, Никита 12 Дюсш№2 1:25.27 146 2 юн
13. ПОПОВ, Семён 11 Дюсш№2 1:27.23 136 2 юн
14. ВОЛКОВ, Владислав 11 Дюсш№2 1:28.50 130 2 юн
15. ГЕЕВСКИЙ, Сергей 11 Дюсш№2 1:31.61 118 2 юн
16. ШПАК, Андрей 12 Дюсш № 2 1:32.01 116 2 юн
17. ТОКАРЕВ, Артём 11 Дюсш№2 1:39.02 93 2 юн
18. ЯНАК, Тимофей 13 Дюсш № 2 1:43.62 81 3 юн
19. КОРОБКОВ, Антон 12 Дюсш № 2 1:44.32 79 3 юн

2013 и моложе

1. ЯНАК, Тимофей 13 Дюсш № 2 1:43.62 81 3 юн

Год рождения 2011 - 2012

1. САДОВСКИЙ, Леонид 11 Дюсш № 2 1:18.77 185 1 юн
2. ЯНАК, Евгений 11 Дюсш № 2 1:20.88 171 1 юн
3. ЖИГАЛИН, Денис 12 Дюсш № 2 1:25.16 146 2 юн
4. ФЕДОРЕЕВ, Никита 12 Дюсш№2 1:25.27 146 2 юн
5. ПОПОВ, Семён 11 Дюсш№2 1:27.23 136 2 юн
6. ВОЛКОВ, Владислав 11 Дюсш№2 1:28.50 130 2 юн
7. ГЕЕВСКИЙ, Сергей 11 Дюсш№2 1:31.61 118 2 юн
8. ШПАК, Андрей 12 Дюсш № 2 1:32.01 116 2 юн
9. ТОКАРЕВ, Артём 11 Дюсш№2 1:39.02 93 2 юн

10. КОРОБКОВ, Антон 12 Дюсш № 2 1:44.32 79 3 юн

Год рождения 2009 - 2010

1. ИВАНОВ, Иван 09 Дюсш№2 1:05.10 328 III
2. МЕТЁЛКИН, Ярослав 10 Дюсш № 2 1:09.20 273 III
3. ЛОБАЧЁВ, Артём 10 Дюсш№2 1:19.77 178 1 юн

Год рождения 2007 - 2008

1. СМИРНОВ, Глеб 07 Дюсш№2 55.88 520 I
2. ПЕРЕЛЫГИН , Тимофей 07 Дюсш№2 1:04.63 336 III
3. БУДЬКО, Тимур 08 Дюсш № 2 1:11.43 249 1 юн
4. АНИЩЕНКО, Арсений 08 Дюсш№2 1:13.45 229 1 юн

2006 и старше

1. МИРОНОВ, Максим 06 Дюсш№2 55.78 522 I

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m
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Первенство города по плаванию на призы Главы города Зеи
Зея, 25.12.2022

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ПОНОМАРЕНКО, Кирилл 08 Дюсш№2 1:05.17 407 II

Год рождения 2007 - 2008

1. ПОНОМАРЕНКО, Кирилл 08 Дюсш№2 1:05.17 407 II

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Виктория 06 лично 1:22.22 436 II
2. НИКУЛИЧЕВА, Ангелина 07 Дюсш № 2 1:24.42 403 II
3. ДУДНИКОВА, София 08 Дюсш№2 1:26.27 377 II
4. ДУДА, Ирина 08 Дюсш№2 1:29.01 343 II
5. КИНАХ, Маргарита 10 Дюсш № 2 1:29.37 339 II
6. БЕЛОБОРОДОВА, Альбина 10 Дюсш№2 1:30.71 324 III
7. ЮШКЕВИЧ, Диана 13 Дюсш № 2 1:59.49 142 1 юн
8. ГЛУЩЕНКО, Устинья 12 Дюсш № 2 2:01.92 133 1 юн

2013 и моложе

1. ЮШКЕВИЧ, Диана 13 Дюсш № 2 1:59.49 142 1 юн

Год рождения 2011 - 2012

1. ГЛУЩЕНКО, Устинья 12 Дюсш № 2 2:01.92 133 1 юн

Год рождения 2009 - 2010

1. КИНАХ, Маргарита 10 Дюсш № 2 1:29.37 339 II
2. БЕЛОБОРОДОВА, Альбина 10 Дюсш№2 1:30.71 324 III

Год рождения 2007 - 2008

1. НИКУЛИЧЕВА, Ангелина 07 Дюсш № 2 1:24.42 403 II
2. ДУДНИКОВА, София 08 Дюсш№2 1:26.27 377 II
3. ДУДА, Ирина 08 Дюсш№2 1:29.01 343 II

2006 и старше

1. ВАСИЛЬЕВА, Виктория 06 лично 1:22.22 436 II
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Первенство города по плаванию на призы Главы города Зеи
Зея, 25.12.2022

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ЕМЕЛЬЯНОВ, Матвей 06 Дюсш№2 1:07.38 554 I
2. БАРЫШЕВ, Андрей 06 Дюсш№2 1:13.59 425 II
3. МАРКОВ, Андрей 08 Дюсш№2 1:32.73 212 1 юн
4. ЛЕОНТЬЕВ, Максим 09 Дюсш№2 1:36.07 191 1 юн
5. САХАРОВ, Тимофей 11 Дюсш№2 1:47.89 134 2 юн
6. МАКСИМИШИН, Артём 13 Дюсш № 2 2:02.30 92 2 юн
7. АЛЕКСЕЕВ, Артём 10 Дюсш№2 2:02.68 91 2 юн

2013 и моложе

1. МАКСИМИШИН, Артём 13 Дюсш № 2 2:02.30 92 2 юн

Год рождения 2011 - 2012

1. САХАРОВ, Тимофей 11 Дюсш№2 1:47.89 134 2 юн

Год рождения 2009 - 2010

1. ЛЕОНТЬЕВ, Максим 09 Дюсш№2 1:36.07 191 1 юн
2. АЛЕКСЕЕВ, Артём 10 Дюсш№2 2:02.68 91 2 юн

Год рождения 2007 - 2008

1. МАРКОВ, Андрей 08 Дюсш№2 1:32.73 212 1 юн

2006 и старше

1. ЕМЕЛЬЯНОВ, Матвей 06 Дюсш№2 1:07.38 554 I
2. БАРЫШЕВ, Андрей 06 Дюсш№2 1:13.59 425 II

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
25.12.2022 Результаты
Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m
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